

NM Byg & Entreprise ApS

Industrivej 5

4534 Hørve

CVR-nr. 40502416

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2023

Niklas Mandrup Kruise Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggeri- & renoveringsdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 89.307, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 156.563, og en egenkapital på kr. 62.320.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022-23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		504.805	395.021
Personaleomkostninger	1	-377.086	-484.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.068	-10.068
Driftsresultat		117.652	-100.009
Andre finansielle omkostninger		-375	-1.117
Resultat før skat		117.276	-101.126
Skat af årets resultat	2	-27.970	17.735
Årets resultat		89.306	-83.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.306	-83.391
Resultatdisponering		89.306	-83.391

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.914	32.982
Materielle anlægsaktiver		<u>22.914</u>	<u>32.982</u>
Anlægsaktiver		<u>22.914</u>	<u>32.982</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.754	28.724
Udskudte skatteaktiver		0	18.893
Tilgodehavender		<u>90.754</u>	<u>47.617</u>
Likvide beholdninger		<u>42.895</u>	<u>86.531</u>
Omsætningsaktiver		<u>133.649</u>	<u>134.148</u>
Aktiver		<u>156.563</u>	<u>167.129</u>

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.320	-62.986
Egenkapital		62.320	-22.986
Hensættelser til udskudt skat		365	0
Hensatte forpligtelser		365	0
Selskabsskat		9.087	0
Langfristede gældsforpligtelser		9.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.460	129.263
Selskabsskat		0	4.663
Anden gæld		76.331	56.190
Kortfristede gældsforpligtelser		84.790	190.116
Gældsforpligtelser		93.877	190.116
Passiver		156.563	167.129
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-62.986	-22.986
Årets resultat	0	89.306	89.306
Egenkapital 30. september 2023	40.000	26.320	66.320

Noter

	2022-23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	343.162	396.127
Pensioner	18.583	10.802
Andre omkostninger til social sikring	9.258	12.285
Andre personaleomkostninger	6.083	65.747
	<u>377.086</u>	<u>484.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.712	0
Regulering af udskudt skat	19.258	-17.735
	<u>27.970</u>	<u>-17.735</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
